МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.06.2020 № 9/120-П

О Законе Московской области «Об изменении категории города Рошаль Московской области
и внесении изменения в Закон Московской области «Об административно-территориальном устройстве Московской области»
Московская областная Дума постановила:

1. Принять Закон Московской области «Об изменении категории города Рошаль Московской области и внесении изменения в Закон Московской области «Об административно-территориальном устройстве Московской области». (Прилагается.)

2. Направить Закон Московской области «Об изменении категории города Рошаль Московской области и внесении изменения в Закон Московской области «Об административно-территориальном устройстве Московской области» Губернатору Московской области для подписания.

Председатель

Московской областной Думы                                                    И.Ю. Брынцалов
ЗАКОН МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Об изменении категории города Рошаль Московской области и внесении изменения в Закон Московской области «Об административно-территориальном устройстве Московской области»

Статья 1

Изменить категорию города Рошаль Московской области на город, административно подчиненный городу областного подчинения Московской области.

Статья 2

Внести в Закон Московской области № 11/2013-ОЗ
«Об административно-территориальном устройстве Московской области»
(с изменениями, внесенными законами Московской области № 24/2014-ОЗ, № 54/2014-ОЗ, № 138/2014-ОЗ, № 209/2014-ОЗ, № 72/2015-ОЗ, № 103/2015-ОЗ, № 143/2015-ОЗ, № 207/2015-ОЗ, № 24/2017-ОЗ, № 37/2017-ОЗ, № 38/2017-ОЗ, № 39/2017-ОЗ, № 40/2017-ОЗ, № 41/2017-ОЗ, № 42/2017-ОЗ, № 76/2017-ОЗ, № 85/2017-ОЗ, № 91/2017-ОЗ, № 92/2017-ОЗ, № 93/2017-ОЗ, № 94/2017-ОЗ, № 107/2017-ОЗ, № 165/2017-ОЗ, № 224/2017-ОЗ, № 225/2017-ОЗ,
№ 17/2018-ОЗ, № 82/2018-ОЗ, № 84/2018-ОЗ, № 113/2018-ОЗ, № 122/2018-ОЗ, № 35/2019-ОЗ, № 39/2019-ОЗ, № 40/2019-ОЗ, № 41/2019-ОЗ, № 92/2019-ОЗ, № 93/2019-ОЗ, № 103/2019-ОЗ, № 104/2019-ОЗ, № 136/2019-ОЗ,
№ 137/2019-ОЗ, № 138/2019-ОЗ, № 190/2019-ОЗ, № 249/2019-ОЗ) следующее изменение:

пункт 42 части 1 приложения признать утратившим силу.

Статья 3

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после
его официального опубликования.

Губернатор

Московской области

     А.Ю. Воробьев

«  23  »   июня   2020 года

№   123/2020-ОЗ

Принят постановлением

Московской областной Думы

от  11.06.2020  №  9/120-П